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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 RUANO RODRÌGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:32'19.

2 167 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'45.

3 174 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'49.

4 61 GARCIA LOBO, SERGIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN TETÚAN 0:34'40.

5 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'46.

6 90 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'05.

7 60 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'07.

8 18 CAÑO GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'09.

9 124 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

10 183 SANTAMONICA GARCIA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM HELE/IRE 0:35'39.

11 190 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'51.

12 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'59.

13 97 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'14.

14 99 KOULIBALY, ISSA MASCULINO SENIOR CD ALCER 0:36'59.

15 155 RIBEIRO SANTOS, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'01.

16 131 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'11.

17 46 FERNANDEZ CARREÑO , MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'20.

18 186 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'41.

19 29 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'52.

20 161 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'07.

21 52 GALAN LOPEZ, SALVADOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'09.

22 19 CARABIAS GARCÍA , JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'11.

23 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'13.

24 22 CASTAÑO MAESTRE , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:38'13.

25 158 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'14.

26 89 HERNÁNDEZ NAVEIRA , CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'16.

27 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

28 196 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'25.

29 75 GONZÁLEZ BENITO , ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

30 76 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

31 32 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:38'35.

32 2 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:38'44.

33 195 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'53.

34 5 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'09.

35 157 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'12.

36 7 BARBERO GARCÍA , JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'16.

37 101 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

38 175 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.

39 169 SALGADO GARCIA, DAVID MASCULINO SENIOR FORREST GUMP TEAM 0:39'26.

40 106 LUIS MARCOS , FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:39'38.

VII CARRERA POPULAR
FUNDACIÓN RODRÍGUEZ FABRÉS

19-11-2023
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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41 56 GARCÍA AGUILAR , RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'41.

42 142 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'44.

43 12 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:39'46.

44 180 SANCHEZ RODRÍGUEZ , NATALIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'09.

45 187 TORIBIO VICENTE , ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'11.

46 194 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:40'22.

47 80 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'25.

48 126 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'33.

49 74 GONZÁLEZ ALVAREZ , RAFA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'37.

50 26 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:40'49.

51 51 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'54.

52 135 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'58.

53 132 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

54 122 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'14.

55 152 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'29.

56 17 CAÑO CABO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'37.

57 24 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'55.

58 36 DE PEDRO GARCIA , ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'21.

59 85 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'29.

60 82 GROCHOWICZ, FELIKS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.

61 64 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

62 95 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'42.

63 138 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'43.

64 198 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:42'46.

65 154 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'48.

66 143 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'49.

67 68 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

68 79 GONZÁLEZ GÓMEZ , MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B REBECCA 0:42'56.

69 15 BREGANCIACIO ÁLVAREZ, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'00.

70 87 HERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'01.

71 40 DIEGO ESTEVEZ , OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'20.

72 199 YÁÑEZ ALINDADO , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'37.

73 81 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:43'39.

74 149 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'45.

75 178 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'50.

76 162 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:43'51.

77 127 MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'52.

78 65 GARCÍA SARDÓN, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'00.

79 119 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'02.

80 66 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'07.

81 47 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'12.

82 104 LÓPEZ MURIEL , REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:44'13.

83 115 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'15.

84 62 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'32.

85 33 DE LA PEÑA DEL POZO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'36.

86 34 DE LA PEÑA LORENZO, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'36.

87 86 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:44'51.

88 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'58.

89 35 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'59.

90 70 GERVAS, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'59.
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91 113 MANSO GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'00.

92 153 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'01.

93 130 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'07.

94 170 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'08.

95 9 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'08.

96 117 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FREEFIGHTERS 0:45'10.

97 58 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FSTE 0:45'10.

98 73 GOMEZ-MORETA GONZALO, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

99 197 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

100 88 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'16.

101 171 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'20.

102 27 CORTES GARCÍA , ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

103 116 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

104 121 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'28.

105 107 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:45'28.

106 134 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'39.

107 59 GARCÍA GARCÍA , INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:45'55.

108 168 SALDAÑA VEGA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

109 14 BRASKUS, EDVINAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

110 63 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'08.

111 177 SANCHEZ HERNANDEZ, ÓSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'15.

112 100 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A ABADENGO RUNNING 0:46'29.

113 179 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'32.

114 96 JASPE LÓPEZ , MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'45.

115 164 ROSADO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'52.

116 8 BARRERO FONTICOBA , JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'58.

117 43 DOMÍNGUEZ MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'59.

118 25 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'01.

119 1 ABELLÁN- GARCÍA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'05.

120 148 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'12.

121 151 RAMOS FERNÁNDEZ , ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'18.

122 163 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'19.

123 42 DIZ RODRIGUEZ, PACO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.

124 4 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:47'23.

125 181 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'23.

126 44 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

127 172 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:47'26.

128 84 HERNANDEZ BORREGO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SANVEN 0:47'44.

129 57 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.

130 20 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C DT1 TEAM 0:48'11.

131 37 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'12.

132 92 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:48'22.

133 129 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'22.

134 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:48'28.

135 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:48'41.

136 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:48'43.

137 50 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO SENIOR ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'30.

138 49 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'31.

139 94 IGLESIAS IGLESIAS , MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'39.

140 93 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'39.
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141 120 MARTÍN JIMÉNEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'41.

142 103 LOPEZ AHUMADA, MANUEL MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'20.

143 91 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'20.

144 173 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'24.

145 189 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'40.

146 6 APARICIO ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'40.

147 114 MARCOS PÉREZ , MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'47.

148 159 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'48.

149 150 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:51'35.

150 144 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:51'36.

151 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:51'56.

152 133 MIGUEL SANCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'57.

153 156 RIVAS DOMÍNGUEZ , VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'50.

154 193 VELASCO SAN NORBERTO , JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'51.

155 98 KAMENOVSKI, VELIZAR MASCULINO SENIOR BUMBUMVILI 0:52'54.

156 109 MAGANTO HERNÁNDEZ , EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'00.

157 110 MAGANTO HERNÁNDEZ , IRACEMA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'01.

158 67 GARCÍA SERRANO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'01.

159 160 RODRÍGUEZ MARTÍN , LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'02.

160 105 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'27.

161 188 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'28.

162 146 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'07.

163 176 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'52.

164 185 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'57.

165 45 ELVIRA GARCIA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'05.

166 23 CASTRO  BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'06.

167 53 GALINDO SÁNCHEZ , WENCESLAO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'14.

168 200 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'38.

169 38 DIEGO ÁLVAREZ , JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.

170 21 CASBESTRERO, RUBEN ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:04'26.

171 11 BONILLA GONZÁLEZ , NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

172 39 DIEGO ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

173 137 MUÑOZ DIEGO, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'28.

174 140 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'48.

175 147 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A MALPARTIDA ACTIVA 1:12'50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 RUANO RODRÌGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:32'19.

2 167 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'45.

3 174 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'49.

4 61 GARCIA LOBO, SERGIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN TETÚAN 0:34'40.

5 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'46.

6 90 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'05.

7 60 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'07.

8 18 CAÑO GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'09.

9 124 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

10 183 SANTAMONICA GARCIA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM HELE/IRE 0:35'39.

11 190 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'51.

12 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'59.

13 97 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'14.

14 99 KOULIBALY, ISSA MASCULINO SENIOR CD ALCER 0:36'59.

15 155 RIBEIRO SANTOS, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'01.

16 131 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'11.

17 46 FERNANDEZ CARREÑO , MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'20.

18 186 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'41.

19 29 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'52.

20 161 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'07.

21 52 GALAN LOPEZ, SALVADOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'09.

22 19 CARABIAS GARCÍA , JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'11.

23 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'13.

24 22 CASTAÑO MAESTRE , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:38'13.

25 158 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'14.

26 89 HERNÁNDEZ NAVEIRA , CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'16.

27 196 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'25.

28 75 GONZÁLEZ BENITO , ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

29 76 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

30 32 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:38'35.

31 2 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:38'44.

32 195 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'53.

33 5 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'09.

34 157 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'12.

35 7 BARBERO GARCÍA , JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'16.

36 175 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.

37 169 SALGADO GARCIA, DAVID MASCULINO SENIOR FORREST GUMP TEAM 0:39'26.

38 106 LUIS MARCOS , FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:39'38.

39 56 GARCÍA AGUILAR , RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'41.

40 142 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'44.
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41 12 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:39'46.

42 187 TORIBIO VICENTE , ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'11.

43 194 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:40'22.

44 126 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'33.

45 74 GONZÁLEZ ALVAREZ , RAFA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'37.

46 26 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:40'49.

47 51 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'54.

48 132 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

49 122 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'14.

50 152 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'29.

51 17 CAÑO CABO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'37.

52 24 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'55.

53 85 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'29.

54 82 GROCHOWICZ, FELIKS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.

55 64 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

56 95 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'42.

57 198 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:42'46.

58 154 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'48.

59 143 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'49.

60 68 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

61 79 GONZÁLEZ GÓMEZ , MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B REBECCA 0:42'56.

62 87 HERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'01.

63 40 DIEGO ESTEVEZ , OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'20.

64 199 YÁÑEZ ALINDADO , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'37.

65 81 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:43'39.

66 149 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'45.

67 178 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'50.

68 162 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:43'51.

69 127 MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'52.

70 65 GARCÍA SARDÓN, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'00.

71 119 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'02.

72 66 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'07.

73 47 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'12.

74 115 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'15.

75 62 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'32.

76 33 DE LA PEÑA DEL POZO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'36.

77 86 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:44'51.

78 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'58.

79 35 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'59.

80 113 MANSO GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'00.

81 153 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'01.

82 130 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'07.

83 117 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FREEFIGHTERS 0:45'10.

84 58 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FSTE 0:45'10.

85 73 GOMEZ-MORETA GONZALO, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

86 197 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

87 88 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'16.

88 171 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'20.

89 116 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

90 121 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'28.
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91 107 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:45'28.

92 14 BRASKUS, EDVINAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

93 63 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'08.

94 177 SANCHEZ HERNANDEZ, ÓSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'15.

95 100 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A ABADENGO RUNNING 0:46'29.

96 179 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'32.

97 96 JASPE LÓPEZ , MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'45.

98 164 ROSADO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'52.

99 8 BARRERO FONTICOBA , JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'58.

100 43 DOMÍNGUEZ MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'59.

101 25 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'01.

102 1 ABELLÁN- GARCÍA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'05.

103 148 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'12.

104 163 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'19.

105 42 DIZ RODRIGUEZ, PACO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.

106 4 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:47'23.

107 181 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'23.

108 172 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:47'26.

109 84 HERNANDEZ BORREGO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SANVEN 0:47'44.

110 57 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.

111 20 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C DT1 TEAM 0:48'11.

112 37 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'12.

113 92 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:48'22.

114 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:48'28.

115 50 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO SENIOR ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'30.

116 49 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'31.

117 94 IGLESIAS IGLESIAS , MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'39.

118 93 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'39.

119 120 MARTÍN JIMÉNEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'41.

120 103 LOPEZ AHUMADA, MANUEL MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'20.

121 173 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'24.

122 6 APARICIO ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'40.

123 159 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'48.

124 144 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:51'36.

125 156 RIVAS DOMÍNGUEZ , VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'50.

126 193 VELASCO SAN NORBERTO , JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'51.

127 98 KAMENOVSKI, VELIZAR MASCULINO SENIOR BUMBUMVILI 0:52'54.

128 109 MAGANTO HERNÁNDEZ , EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'00.

129 67 GARCÍA SERRANO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'01.

130 105 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'27.

131 176 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'52.

132 45 ELVIRA GARCIA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'05.

133 23 CASTRO  BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'06.

134 53 GALINDO SÁNCHEZ , WENCESLAO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'14.

135 38 DIEGO ÁLVAREZ , JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.

136 21 CASBESTRERO, RUBEN ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:04'26.

137 39 DIEGO ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

138 147 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A MALPARTIDA ACTIVA 1:12'50.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

2 101 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

3 180 SANCHEZ RODRÍGUEZ , NATALIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'09.

4 80 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'25.

5 135 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'58.

6 36 DE PEDRO GARCIA , ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'21.

7 138 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'43.

8 15 BREGANCIACIO ÁLVAREZ, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'00.

9 104 LÓPEZ MURIEL , REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:44'13.

10 34 DE LA PEÑA LORENZO, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'36.

11 70 GERVAS, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'59.

12 170 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'08.

13 9 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'08.

14 27 CORTES GARCÍA , ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

15 134 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'39.

16 59 GARCÍA GARCÍA , INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:45'55.

17 168 SALDAÑA VEGA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

18 151 RAMOS FERNÁNDEZ , ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'18.

19 44 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

20 129 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'22.

21 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:48'41.

22 91 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'20.

23 189 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'40.

24 114 MARCOS PÉREZ , MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'47.

25 150 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:51'35.

26 133 MIGUEL SANCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'57.

27 110 MAGANTO HERNÁNDEZ , IRACEMA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'01.

28 160 RODRÍGUEZ MARTÍN , LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'02.

29 188 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'28.

30 146 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'07.

31 185 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'57.

32 200 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'38.

33 11 BONILLA GONZÁLEZ , NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

34 137 MUÑOZ DIEGO, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'28.

35 140 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'48.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 61 GARCIA LOBO, SERGIO MASCULINO SENIOR TRIATLÓN TETÚAN 0:34'40.

2 90 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMON PRIM 0:35'05.

3 60 GARCIA GARCIA, CARLOS MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'07.

4 18 CAÑO GÓMEZ, ÁLVARO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'09.

5 78 GONZÁLEZ GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER 0:35'59.

6 99 KOULIBALY, ISSA MASCULINO SENIOR CD ALCER 0:36'59.

7 161 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'07.

8 52 GALAN LOPEZ, SALVADOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'09.

9 22 CASTAÑO MAESTRE , ÁLVARO MASCULINO SENIOR ARABAYONA 0:38'13.

10 89 HERNÁNDEZ NAVEIRA , CRISTIAN MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:38'16.

11 175 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:39'20.

12 169 SALGADO GARCIA, DAVID MASCULINO SENIOR FORREST GUMP TEAM 0:39'26.

13 12 BORREGA ARNEDO, XABIER MASCULINO SENIOR SAKANA TRIATLOI TALDEA 0:39'46.

14 82 GROCHOWICZ, FELIKS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'33.

15 65 GARCÍA SARDÓN, ADRIÁN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'00.

16 47 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JON MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'12.

17 113 MANSO GARCÍA, GUILLERMO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:45'00.

18 14 BRASKUS, EDVINAS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.

19 164 ROSADO GONZÁLEZ, LUIS MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'52.

20 50 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO SENIOR ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'30.

21 94 IGLESIAS IGLESIAS , MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:49'39.

22 103 LOPEZ AHUMADA, MANUEL MASCULINO SENIOR SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'20.

23 98 KAMENOVSKI, VELIZAR MASCULINO SENIOR BUMBUMVILI 0:52'54.

24 67 GARCÍA SERRANO, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'01.

VII CARRERA POPULAR
FUNDACIÓN RODRÍGUEZ FABRÉS
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

16:54, 19/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 10 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 180 SANCHEZ RODRÍGUEZ , NATALIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'09.

2 80 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, CELIA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:40'25.

3 36 DE PEDRO GARCIA , ELSA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:42'21.

4 104 LÓPEZ MURIEL , REBECA FEMENINO SENIOR ATLÉTICO SALAMANCA 0:44'13.

5 34 DE LA PEÑA LORENZO, ALBA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'36.

6 70 GERVAS, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:44'59.

7 168 SALDAÑA VEGA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:46'01.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 165 RUANO RODRÌGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A C.D. LA ARMUÑA 0:32'19.

2 69 GARCÍA VILLAMOR, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:34'46.

3 124 MARTÍN MARTÍN, ANDRÉS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'26.

4 190 VALBUENA GONZÁLEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:35'51.

5 46 FERNANDEZ CARREÑO , MANUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:37'20.

6 158 RODRIGUEZ DE LA GALA, ALVARO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:38'14.

7 32 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA A C.D BEDUNIA 0:38'35.

8 5 ARRIETA PEY, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'09.

9 56 GARCÍA AGUILAR , RAÚL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'41.

10 187 TORIBIO VICENTE , ÁNGEL ROBERTO MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:40'11.

11 194 VICENTE BERMEJO, JULIÁN MASCULINO VETERANA A ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 0:40'22.

12 132 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:40'59.

13 122 MARTÍN LUCAS, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:41'14.

14 64 GARCIA SANCHEZ, SAMUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'38.

15 143 OSTOS HERNANDEZ, JUAN RAMON MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:42'49.

16 40 DIEGO ESTEVEZ , OSCAR MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'20.

17 199 YÁÑEZ ALINDADO , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'37.

18 178 SANCHEZ MARTIN, LUIS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'50.

19 162 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A FROGFIT SALAMANCA 0:43'51.

20 127 MARTÍN, RUBÉN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:43'52.

21 115 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:44'15.

22 58 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANA A FSTE 0:45'10.

23 73 GOMEZ-MORETA GONZALO, IGNACIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

24 197 VICENTE RODRÍGUEZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'11.

25 88 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'16.

26 171 SAN MAXIMO SANTOS, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM 0:45'20.

27 116 MARTIN DIEZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

28 121 MARTÍN LÓPEZ, JESÚS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'28.

29 100 LAMAS SANBLAS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA A ABADENGO RUNNING 0:46'29.

30 179 SANCHEZ MENDEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:46'32.

31 37 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'12.

32 109 MAGANTO HERNÁNDEZ , EDUARDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'00.

33 147 PUERTAS SANCHEZ, JUAN MANUEL MASCULINO VETERANA A MALPARTIDA ACTIVA 1:12'50.
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1 72 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'20.

2 101 LANCHAS MATEOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:39'17.

3 135 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'58.

4 15 BREGANCIACIO ÁLVAREZ, TERESA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:43'00.

5 27 CORTES GARCÍA , ROSA ANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:45'27.

6 59 GARCÍA GARCÍA , INES FEMENINO VETERANA A CORRE Y CALLA 0:45'55.

7 151 RAMOS FERNÁNDEZ , ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:47'18.

8 189 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:50'40.

9 150 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO VETERANA A CD TEAM RUN&AMP;GO 0:51'35.

10 110 MAGANTO HERNÁNDEZ , IRACEMA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'01.

11 146 PEREZ MANGAS, JESSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:54'07.

12 137 MUÑOZ DIEGO, MARIA ISABEL FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 1:04'28.
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1 167 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL MASCULINO VETERANA B VINO DE TORO CAJA RURAL 0:32'45.

2 174 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:32'49.

3 183 SANTAMONICA GARCIA, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B TEAM HELE/IRE 0:35'39.

4 97 JIMÉNEZ MARTÍN, JULIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:36'14.

5 155 RIBEIRO SANTOS, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'01.

6 186 SIERRA BARBERO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:37'41.

7 29 CRESPO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:37'52.

8 19 CARABIAS GARCÍA , JUANFRAN MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:38'11.

9 196 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'25.

10 75 GONZÁLEZ BENITO , ÓSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

11 76 GONZALEZ BENITO, JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:38'34.

12 157 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:39'12.

13 106 LUIS MARCOS , FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B CENTRO DEPORTIVO GUIJUELO 0:39'38.

14 142 NISA GARCÍA, FRANCISCO JAVIE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:39'44.

15 126 MARTÍN MIRANDA, MANUEL MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:40'33.

16 74 GONZÁLEZ ALVAREZ , RAFA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'37.

17 26 CIUDAD SÁNCHEZ, JOSÉ MASCULINO VETERANA B DCABRERIZOS 0:40'49.

18 51 GALAN GALLEGO, NEME MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:40'54.

19 152 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'29.

20 17 CAÑO CABO, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'37.

21 24 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:41'55.

22 198 WHITE GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:42'46.

23 154 REBOLLO VICENTE, FELIPE MASCULINO VETERANA B IBERICOS SIMON MARTIN 0:42'48.

24 79 GONZÁLEZ GÓMEZ , MANUEL JESÚS MASCULINO VETERANA B REBECCA 0:42'56.

25 87 HERNÁNDEZ GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:43'01.

26 81 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA B CORREBARES 0:43'39.

27 149 RAMOS BUENO, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:43'45.

28 119 MARTÍN HERNÁNDEZ, DAVID MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:44'02.

29 33 DE LA PEÑA DEL POZO, FRANCISCO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:44'36.

30 86 HERNÁNDEZ GARCIA, CLAUDIO MASCULINO VETERANA B ENTREPEÑAS SAN PELAYO 0:44'51.

31 28 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'58.

32 35 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS 0:44'59.

33 130 MEDINA PALOMARES, FRANCISCO JAVIER MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:45'07.

34 117 MARTÍN GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B FREEFIGHTERS 0:45'10.

35 107 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO VETERANA B CAZABACHES 0:45'28.

36 177 SANCHEZ HERNANDEZ, ÓSCAR IGNACIO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'15.

37 96 JASPE LÓPEZ , MIGUEL ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'45.

38 8 BARRERO FONTICOBA , JOSE MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:46'58.

39 43 DOMÍNGUEZ MARTÍN, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:46'59.

40 25 CINOS SANTOS, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'01.
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41 1 ABELLÁN- GARCÍA MACHO, DIEGO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER 0:47'05.

42 42 DIZ RODRIGUEZ, PACO MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'20.

43 172 SAN ROMÁN MARTIN, IGNACIO MASCULINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMON PRIM 0:47'26.

44 57 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'54.

45 93 IGLESIAS CARNES, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'39.

46 120 MARTÍN JIMÉNEZ, JESÚS ÁNGEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:49'41.

47 173 SÁNCHEZ CALVO, JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:50'24.

48 159 RODRÍGUEZ DE LA TORRE, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'48.

49 144 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA 0:51'36.

50 156 RIVAS DOMÍNGUEZ , VICTOR MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'50.

51 193 VELASCO SAN NORBERTO , JOSE LUIS MASCULINO VETERANA B BEER RUNNERS SALAMANCA 0:52'51.

52 38 DIEGO ÁLVAREZ , JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'26.

53 39 DIEGO ALVAREZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

16:54, 19/11/2023 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 15 de 18



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 138 MUÑOZ FRANCO, MARIA CONSUELO FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:42'43.

2 9 BAYÓN BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:45'08.

3 134 MORALEJO SALINAS, ANA FEMENINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:45'39.

4 44 DUTIL MUÑOZ DE LA TORRE, VIRGINIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:47'24.

5 129 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 0:48'22.

6 31 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:48'41.

7 91 HERRERO MARTIN, NURIA FEMENINO VETERANA B CORRE Y CALLA 0:50'20.

8 114 MARCOS PÉREZ , MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:50'47.

9 133 MIGUEL SANCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:51'57.

10 160 RODRÍGUEZ MARTÍN , LEONOR FEMENINO VETERANA B C.D.LA ARMUÑA 0:53'02.

11 188 TORRES RANCAÑO, M ªMONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:53'28.

12 185 SANTOS VICENTE, MARIA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'57.

13 11 BONILLA GONZÁLEZ , NURIA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE 1:04'27.

14 140 NAVEIRA GONZÁLEZ , MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA B AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:04'48.
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1 131 MERCHAN MARTIN, JOSÉ RICARDO MASCULINO VETERANA C VINO DE TORO CAJA RURAL 0:37'11.

2 3 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA C COLISEUM ESPECTACULOS 0:38'13.

3 2 ADRADOS SANCHEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMON PRIM 0:38'44.

4 195 VICENTE HERNÁNDEZ, COLUMBIANO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:38'53.

5 7 BARBERO GARCÍA , JAVI MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:39'16.

6 85 HERNÁNDEZ GARCÍA , JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:42'29.

7 95 IGLESIAS IGLESIAS, ISIDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:42'42.

8 68 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER 0:42'51.

9 66 GARCÍA SAYAGUÉS, MANUEL ELOY MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'07.

10 62 GARCÍA MACÍAS, MANUEL FRANCISCO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:44'32.

11 153 RAMOS RODRÍGUEZ, JOSE LUIS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'01.

12 63 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:46'08.

13 148 QUINTERO OLMOS, RAUL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:47'12.

14 163 ROMO BORREGO, MATÍAS MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:47'19.

15 4 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS 0:47'23.

16 181 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:47'23.

17 84 HERNANDEZ BORREGO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SANVEN 0:47'44.

18 20 CASADO PERAMATO, ÁNGEL MASCULINO VETERANA C DT1 TEAM 0:48'11.

19 92 IGARTUA PEROSANZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANA C APACHES RUNNING 0:48'22.

20 48 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANA C PIRATAS ATLETISMO 0:48'28.

21 49 FORTEZA ZATARAIN, FRANCISCO MASCULINO VETERANA C ALCER SALAMANCA Y ARIADNA AUTISMO SALAMANCA 0:49'31.

22 6 APARICIO ALONSO, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:50'40.

23 105 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM 0:53'27.

24 176 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ , MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:58'52.

25 45 ELVIRA GARCIA, SANTIAGO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'05.

26 23 CASTRO  BARRAGAN, VICENTE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:59'06.

27 53 GALINDO SÁNCHEZ , WENCESLAO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'14.

28 21 CASBESTRERO, RUBEN ENRIQUE MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:04'26.
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1 170 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:45'08.

2 200 ZURDO GÓMEZ, M.ÁNGELES FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE 1:00'38.
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